
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SK POŘÍČANY

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2015/2016   -  ročník: 8   -  číslo: 13   -  datum: 4.6.2016



číslo 13               4.6.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SK POŘÍČANY

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Slaný 04.06.16 17:00 SO

D.Lhota Poříčany 04.06.16 17:00 SO

Klecany Horky 04.06.16 17:00 SO

Luštěnice Libice 04.06.16 17:00 SO

Radim Doksy 05.06.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Čelákovice 04.06.16 17:00 SO

Brandýs Velim 04.06.16 10:15 SO

Jedomělice Dobrovice B 05.06.16 17:00 NE

28.kolo - 1.A sk.B



číslo 13                4.6.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

Ohlédnutí za zápasem 25., 26. a 27. kola - 1.A třídy 

sk.B

14.5.2016

 FK DLOUHÁ LHOTA x SOKOL KLECANY  3:0 (0:0)

V sobotním utkání I. A třídy nastoupila Dlouhá Lhota pod vedením nového trenéra Petra Niklfelda. 
Mužstvo Dlouhé Lhoty je díky získaným podzimním bodům v relativním klidu, ale jarní výsledky 
nejsou valné.
Ve větrném počasí, kdy brankář proti větru měl problém vykopnout míč k půlící čáře, se hrál 
bojovný fotbal. Špatné přihrávky byly dílem zapříčiněny větrem, dílem jejich autora. Domácí hráči 
tentokrát bojovali a jen jejich nervozita způsobila bezbrankový poločasový stav. Překopnutí branky 
ze dvou metrů, neproměnění sóla, ale také nevypuštění žádného souboje – to byly atributy hry 
hráčů Dlouhé Lhoty.
Ve druhém poločase domácí bušili do hostující obrany a začínalo být otázkou času, kdy padne 
první gól. Opět byly k vidění neproměněné střely do prázdné branky nebo neuvěřitelné zásahy 
hostujícího brankáře. A když už byl brankář překonán, vyhlavičkoval míč na brankové čáře stoper 
hostí. Nakonec po jednom ze závarů trefil roh branky v 58. minutě Koubek a domácím se trochu 
ulevilo. Obraz hry se nikterak nezměnil. Domácí hráči předvedli i pár pěkných kombinací po zemi, 
při kterých hostující obrana nevěděla kudy kam. V 61. minutě se po pěkné akci trefil Volf. Zápas měl 
až do konce stejný průběh a výsledek pečetil v 90. minutě střídající Šolc.

Branky: 58. Koubek, 61. Volf, 90. Šolc – 0.  Rozhodčí: Mrázek (Kovář, Velebil). Rohy: 5:1. Diváci: 
70.

Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Volf (74. Šolc), Vrána (83. Zdobinský L.), Zdobinský O., Limr M., 
Kořínek, Koubek, Novotný (85. Limr A.), Horák, Šťastný
Klecany: Michal, Dvořák, Průcha, Loskot, Smíšek, Hanuš (46. Weinrauch), Pfeifer, Skokan (46. 
Janovský), Novotný, Hrodek, Kuneš (30. Apltauer)

Informace pro fanoušky
Probíhá jednání s týmem TJ Libice nad Cidlinou, aby se poslední zápas sezóny 2015/2016 
odehrál v sobotu 18.6.2016 v 10:15h. Sledujte naše webové stránky, kde Vás budeme včas 
informovat.

Po zápase tradičně oslavíme ukončení sezóny 2015/2016 grilovaným prasátkem a o zábavu se 
postará kapela Žebřík do kurníku.

Všichni fanoušci a příznivci lhoteckého fotbalu, jste srdečně zváni.



číslo 13 4.6.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

21.5.2016

 FK ČERVENÉ PEČKY x FK DLOUHÁ LHOTA  1:5 (1:2)

Zápas s posledním týmem tabulky a druhý zápas nového trenéra. Nakonec vše dopadlo podle 
očekávání.

Prvním kdo v zápase skóroval byli domácí a to již v 5.minutě Hradílkem. Poté už celý zápas ovládli 
lhotečtí. O pět branek se podělili. A pod novým trenérem opět ukořistili vítězství.

Branky: 5. Hradílek – 26. a 72. Novotný, 38. Limr, 56. Šolc, 67. Koubek. ŽK: 0 - Kořínek. 
Rozhodčí: Nepovím (Procházka, Vyhnal). Rohy: 5:2. Diváci: 50

Č.Pečky:  Hanzl, Bílek, Šourek, Dudla (77. Kulhánek), Svoboda, Hradílek, Bílý (60. Pospíšil), 
Radovnický, Touška, Hanousek, Rauch
Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Zdobinský L., Limr, Koubek, Kořínek (80. Limr A.), Novotný, Volf, Šolc 
(61. Vrána), Horák, Šťastný

28.5.2016

 SK SLANÝ x FK DLOUHÁ LHOTA  4:1 (1:0)
V 7.min. si na roh Galbavého naskočil pěkně Hořejší, jenže míč z jeho hlavy šel nad bránu. V 9.min. 
byl faulován Volf a rozhodčí Richtár odpískal penaltu, tu proměnil Galbavý přesto, že brankář Jíra si 
na míč sáhl. Ve 13.min. znovu po rohu hlavičkoval Hořejší, ale stejně jako pár minut předtím,  
branku netrefil. V 25.min. kryl Sedlák střelu Šolce. V 28.min. Ahmed našel do vápna nabíhajícího 
Galbavého, který mířil k tyči, ale Jíra skvělým zákrokem dokázal míč vytěsnit na roh a sklidil potlesk 
diváků. V 29.min. se ocitl v šanci Hořejší, ale střílel nepřesně. V druhé půli naši hráči poněkud 
polevili a hosté se začali objevovat před Sedlákem. V 48.min. po pěkné individuální akci parádně 
zasáhl Sedlák a podržel tak svoje barvy. V 57.min Stožický pálil sice tvrdě, ale chybělo více 
přesnosti. O minutu později  však Hořejší přihrál doprava Stožickému, ten z první posunul míč 
Ahmedovi, který rovněž jedním dotykem překonal Jíru podruhé. Když potom nádherná akce 
domácího celku ze 67.min. přinesla zvýšení stavu na 3:0, bylo o výsledku rozhodnuto. Všechno 
začalo u Tikovského, který vybojoval míč, přihrál Hořejšímu, který parádně uvolnil Galbavého, ten 
nesobecky uvolnil Ahmeda a Jíra v brance byl bezmocný. V 82.min. si ale slabší chvilku po rohu 
hostí vybral Sedlák, který podběhl míč a protože Hansl neuhlídal skákajícího Šťastného, ten 
pohodlně hlavou snížil na 3:1. V 83.min. vymyslel gólovou příhru Galbavý, ale Tikovský místo střely 
na bránu hledal nabíhajícího Radu a obránci míč odvrátili. Na netradičním postu hrající střídající 
Rada se dočkal v minutě 87. To jeden z obránců nepovedeným odkopem poslal míč vysokým 
obloukem na vlastní bránu, couvající Jíra míč vyrazil na břevno a ten se odrazil k noze Rady, který 
jej uklidil do sítě počtvrté. Minutu před koncem hrací doby Jíra vychytal obrovskou šanci Ahmeda.

Branky: 9 Galbavý z PK, 59. a 67. Ahmed, 88. Rada – 82. Šťastný. ŽK: Galbavý, Stožický, Hansl – 
Koubek, Horák. Rozhodčí: Richtár (Stránský, Vyhnal). Rohy: 5:2. Diváci: 120

Slaný: Sedlák, Čablík, Pospíšil, Kubaška, Klusáček, Volf (73. Stibor), Galbavý, Stožický (63. 
Tikovský), Ahmed, Hořejší (77. Rada), Hansl
Dlouhá Lhota: Jíra, Nekola, Zdobinský O., Limr, Koubek, Kořínek, Novotný, Volf, Šolc, Horák, 
Šťastný

Zdroj: web SK Slaný



číslo 13                4.6.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Bakov 3:1 2x Stuchlík, Hlaváč O.
D.Lhota Katusice 12:2 6x Dlask, 2x Prýmek, 2x Stuchlík, 1. Hlaváč K.
D.Lhota Čistá 3:0 Dlask, Juhaňák, Hájek

D.Lhota Bakov 1:1 Středa
D.Lhota Katusice 6:3 3x Středa, 3x Dlask
D.Lhota Čistá 5:1 3x Středa, Brodský, Hlaváč O.

D.Lhota Bakov 1:8 Hlaváč O.

D.Lhota Katusice 8:0 3x Brodský, 2x Středa, Juhaňák, Hlaváč O., Bartoň

D.Lhota Čistá 1:0 Středa

Přípravka starší - 4.třída sk.C

Turnaj Dlouhá Lhota 15.5.2016

Minikopaná - starší minižáci

Turnaj Čistá 24.4.2016

Turnaj Katusice 7.5.2016

D.Lhota Bakov A 3:8 3x Prýmek

D.Lhota DBSK 10:2 3x Prýmek, 3x Hlaváč O., 2x Brodský, Dlask, Korda

D.Lhota Kostelní Hlavno 6:1 3x Hlaváč O., Prýmek, Korda, Brodský

D.Lhota Bakov A 5:3 3x Hlaváč O., Brodský, Prýmek

D.Lhota DBSK 3:5 Hlaváč O., Prýmek, Dlask

D.Lhota Kostelní Hlavno 8:0 3x Hlaváč O., 3x Prýmek, 2x Plechatý

D.Lhota Bakov A 1:1 Plechatý

D.Lhota DBSK 5:7 2x Hlaváč O., Plechatý, Prýmek, Korda

D.Lhota Kostelní Hlavno 5:0 3x Plechatý, Dlask, Stuchlík

Minikopaná - mladší minižáci

Turnaj Kostelní Hlavno 30.4.2016

Turnaj Dlouhá Lhota 14.5.2016

Turnaj Dolní Bousov 28.5.2016

Přípravka mladší - Okresní přebor sk. C

Belsport cup - přípravka starší sk. D - FINÁLE

27.5.2016 17:00 - Doubrava - Dlouhá Lhota 6:1
28.5.2016 16:00 - Dlouhá Lhota - Doubrava 0:3



číslo 13                4.6.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

následující kola 1.A třída sk. B

domácí hosté datum čas den

Jedomělice Č.Pečky 12.06.16 17:00 NE

Dobrovice B Brandýs 12.06.16 17:00 NE

Velim Pšovka Mělník 12.06.16 17:00 NE

Čelákovice Radim 11.06.16 10:30 SO

Doksy Luštěnice 11.06.16 17:00 SO

Libice Klecany 11.06.16 10:30 SO

Horky D.Lhota 11.06.16 17:00 SO

Poříčany Slaný 12.06.16 17:00 NE

29. kolo

domácí hosté datum čas den

Č.Pečky Poříčany 18.06.16 17:00 SO

Slaný Horky 18.06.16 17:00 SO

D.Lhota Libice 18.06.16 17:30 SO

Klecany Doksy 18.06.16 17:00 SO

Luštěnice Čelákovice 18.06.16 17:00 SO

Radim Velim 19.06.16 17:00 NE

Pšovka Mělník Dobrovice B 18.06.16 17:00 SO

Brandýs Jedomělice 18.06.16 10:15 SO

30. kolo

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Brandýs 27 25 0 2 90 : 17 75 1 1

2 Poříčany 27 21 0 6 68 : 35 61 3 1

3 Slaný 27 18 0 9 83 : 38 56 2 4

4 Horky 27 18 0 9 74 : 46 43 2 1

5 D.Lhota 27 16 0 11 54 : 58 44 4 0

6 Dobrovice B 27 14 0 13 57 : 44 42 4 4

7 Klecany 27 13 0 14 61 : 77 38 1 0

8 Velim 26 12 0 14 39 : 45 37 1 2

9 Pšovka Mělník 27 12 0 15 56 : 63 37 0 1

10 Libice 27 13 0 14 42 : 56 36 3 0

11 Luštěnice 27 11 0 16 40 : 59 34 2 3

12 Jedomělice 27 10 0 17 43 : 54 32 0 2

13 Čelákovice 27 9 0 18 38 : 59 31 2 6

14 Doksy 27 10 0 17 35 : 51 28 4 2

15 Radim 27 9 0 18 40 : 69 26 2 1

16 Č.Pečky 26 4 0 22 32 : 81 15 0 3

Tabulka 1.A sk.B

skóre



číslo 13               4.6.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2015/2016

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Brandýs Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Horky 3 : 4 Pšovka Mělník Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Libice 1 : 2 P Radim Č.Pečky 7 : 2

Pšovka Mělník Jedomělice 1 : 0 Libice Poříčany 5 : 2 Radim Brandýs 0 : 4 Doksy Horky 0 : 6 Luštěnice Pšovka Mělník 1 : 0

Radim Dobrovice B 1 : 2 P Doksy Slaný 3 : 2 P Luštěnice Jedomělice 2 : 3 Čelákovice Poříčany 1 : 0 Klecany Brandýs 3 : 1

Luštěnice Velim 2 : 1 P Čelákovice D.Lhota 1 : 2 P Klecany Dobrovice B 1 : 4 Velim Slaný 0 : 2 D.Lhota Jedomělice 7 : 3

Klecany Čelákovice 5 : 4 P Velim Klecany 3 : 2 D.Lhota Velim 1 : 1 Dobrovice B D.Lhota 2 : 4 Slaný Dobrovice B 3 : 2 P

D.Lhota Doksy 3 : 2 P Dobrovice B Luštěnice 8 : 1 Slaný Čelákovice 4 : 1 Jedomělice Klecany 3 : 6 Poříčany Velim 4 : 3

Slaný Libice 4 : 3 Jedomělice Radim 3 : 0 Poříčany Doksy 2 : 1 Brandýs Luštěnice 8 : 0 Horky Čelákovice 4 : 2

Poříčany Horky 2 : 1 Brandýs Pšovka Mělník 2 : 0 Horky Libice 1 : 2 Pšovka Mělník Radim 4 : 2 Libice Doksy 2 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Doksy 2 : 3 P Luštěnice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Čelákovice 2 : 3 Klecany Č.Pečky 4 : 0 Č.Pečky Velim 3 : 0

Čelákovice Libice 1 : 2 P Klecany Radim 5 : 0 Velim Doksy 3 : 1 D.Lhota Luštěnice 3 : 1 Dobrovice B Čelákovice 5 : 1

Velim Horky 2 : 1 D.Lhota Pšovka Mělník 2 : 1 Dobrovice B Libice 2 : 0 Slaný Radim 6 : 0 Jedomělice Doksy 1 : 0

Dobrovice B Poříčany 1 : 4 Slaný Brandýs 0 : 2 Jedomělice Horky 1 : 4 Poříčany Pšovka Mělník 6 : 0 Brandýs Libice 5 : 0

Jedomělice Slaný 3 : 0 Poříčany Jedomělice 2 : 0 Brandýs Poříčany 1 : 2 P Horky Brandýs 0 : 3 Pšovka Mělník Horky 4 : 2

Brandýs D.Lhota 3 : 0 Horky Dobrovice B 2 : 1 P Pšovka Mělník Slaný 1 : 2 Libice Jedomělice 4 : 0 Radim Poříčany 0 : 3

Pšovka Mělník Klecany 2 : 4 Libice Velim 2 : 1 Radim D.Lhota 3 : 1 Doksy Dobrovice B 4 : 0 Luštěnice Slaný 1 : 5

Radim Luštěnice 4 : 3 Doksy Čelákovice 2 : 1 P Luštěnice Klecany 2 : 1 Čelákovice Velim 1 : 0 Klecany D.Lhota 5 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

D.Lhota Č.Pečky 3 : 1 Č.Pečky Dobrovice B 3 : 1 Slaný Č.Pečky 8 : 1 Č.Pečky Jedomělice 0 : 1 Poříčany Č.Pečky 4 : 0

Slaný Klecany 3 : 2 Jedomělice Velim 5 : 1 Poříčany D.Lhota 1 : 2 P Brandýs Dobrovice B 4 : 0 Horky Slaný 3 : 2

Poříčany Luštěnice 4 : 1 Brandýs Čelákovice 6 : 0 Horky Klecany 7 : 1 Pšovka Mělník Velim 4 : 0 Libice D.Lhota 2 : 3

Horky Radim 6 : 1 Pšovka Mělník Doksy 3 : 0 Libice Luštěnice 1 : 0 Radim Čelákovice 4 : 0 Doksy Klecany 3 : 1

Libice Pšovka Mělník 3 : 0 Radim Libice 2 : 0 Doksy Radim 4 : 0 Luštěnice Doksy 3 : 0 Čelákovice Luštěnice 1 : 0 P

Doksy Brandýs 1 : 2 Luštěnice Horky 0 : 3 Čelákovice Pšovka Mělník 2 : 5 Klecany Libice 2 : 6 Velim Radim 1 : 0

Čelákovice Jedomělice 3 : 2 Klecany Poříčany 1 : 2 Velim Brandýs 1 : 2 D.Lhota Horky 1 : 3 Dobrovice B Pšovka Mělník 5 : 2

Velim Dobrovice B 3 : 2 P D.Lhota Slaný 3 : 2 P Dobrovice B Jedomělice 4 : 1 Slaný Poříčany 2 : 3 P Jedomělice Brandýs 0 : 2

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky Brandýs 0 : 3 Horky Č.Pečky 4 : 1 Č.Pečky Pšovka Mělník 4 : 2 Libice Č.Pečky 0 : 1 Č.Pečky Radim 0 : 1 P

Jedomělice Pšovka Mělník 0 : 2 Poříčany Libice 5 : 1 Brandýs Radim 4 : 1 Horky Doksy 3 : 0 Pšovka Mělník Luštěnice 1 : 2

Dobrovice B Radim 3 : 1 Slaný Doksy 4 : 0 Jedomělice Luštěnice 1 : 2 Poříčany Čelákovice 1 : 0 Brandýs Klecany 4 : 0

Velim Luštěnice 2 : 0 D.Lhota Čelákovice 1 : 0 Dobrovice B Klecany 3 : 0 Slaný Velim 1 : 2 Jedomělice D.Lhota 4 : 0

Čelákovice Klecany 2 : 3 Klecany Velim 4 : 0 Velim D.Lhota 4 : 1 D.Lhota Dobrovice B 1 : 0 Dobrovice B Slaný 2 : 1 P

Doksy D.Lhota 0 : 2 Luštěnice Dobrovice B 2 : 1 P Čelákovice Slaný 1 : 5 Klecany Jedomělice 3 : 0 Velim Poříčany 3 : 2

Libice Slaný 0 : 1 Radim Jedomělice 0 : 1 Doksy Poříčany 0 : 1 Luštěnice Brandýs 0 : 2 Čelákovice Horky 6 : 0

Horky Poříčany 5 : 1 Pšovka Mělník Brandýs 0 : 1 P Libice Horky 0 : 4 Radim Pšovka Mělník 5 : 4 Doksy Libice 1 : 2 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Doksy Č.Pečky 3 : 0 Č.Pečky Luštěnice 1 : 5 Čelákovice Č.Pečky 2 : 1 Č.Pečky Klecany 2 : 3 Velim Č.Pečky :

Libice Čelákovice 1 : 2 Radim Klecany 0 : 1 Doksy Velim 1 : 2 Luštěnice D.Lhota 4 : 2 Čelákovice Dobrovice B 0 : 1 P

Horky Velim 2 : 1 Pšovka MělníkD.Lhota 4 : 2 Libice Dobrovice B 1 : 0 Radim Slaný 2 : 3 Doksy Jedomělice 3 : 1

Poříčany Dobrovice B 3 : 1 Brandýs Slaný 4 : 2 Horky Jedomělice 3 : 2 P Pšovka Mělník Poříčany 0 : 2 Libice Brandýs 0 : 3

Slaný Jedomělice 2 : 0 Jedomělice Poříčany 1 : 2 P Poříčany Brandýs 1 : 4 Brandýs Horky 5 : 1 Horky Pšovka Mělník 0 : 1

D.Lhota Brandýs 2 : 5 Dobrovice B Horky 3 : 2 P Slaný Pšovka Mělník 9 : 0 Jedomělice Libice 5 : 1 Poříčany Radim 2 : 1

Klecany Pšovka Mělník 4 : 3 Velim Libice 4 : 0 D.Lhota Radim 1 : 2 Dobrovice B Doksy 1 : 2 Slaný Luštěnice 2 : 1 P

Luštěnice Radim 1 : 2 P Čelákovice Doksy 1 : 2 P Klecany Luštěnice 0 : 5 Velim Čelákovice 1 : 2 P D.Lhota Klecany 3 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Č.Pečky D.Lhota 1 : 5 Dobrovice B Č.Pečky 5 : 1 Č.Pečky Slaný : Jedomělice Č.Pečky : Č.Pečky Poříčany :

Klecany Slaný 1 : 6 Velim Jedomělice 2 : 0 D.Lhota Poříčany : Dobrovice B Brandýs : Slaný Horky :

Luštěnice Poříčany 1 : 3 Čelákovice Brandýs 2 : 4 Klecany Horky : Velim Pšovka Mělník : D.Lhota Libice :

Radim Horky 2 : 3 Doksy Pšovka Mělník 2 : 3 Luštěnice Libice : Čelákovice Radim : Klecany Doksy :

Pšovka Mělník Libice 5 : 2 Libice Radim 3 : 1 Radim Doksy : Doksy Luštěnice : Luštěnice Čelákovice :

Brandýs Doksy 2 : 1 Horky Luštěnice 2 : 0 Pšovka Mělník Čelákovice : Libice Klecany : Radim Velim :

Jedomělice Čelákovice 2 : 0 Poříčany Klecany 7 : 0 Brandýs Velim : Horky D.Lhota : Pšovka Mělník Dobrovice B :

Dobrovice B Velim 2 : 0 Slaný D.Lhota 4 : 1 Jedomělice Dobrovice B : Poříčany Slaný : Brandýs Jedomělice :

skóre skóre

skóre skóre

26.kolo

skóre

27.kol

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

28.kolo

skóre

30.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre

4.kolo

skóreskóre

skóre

29.kolo

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo13.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.A sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre



číslo 13                4.6.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

www.fkdlouhalhota.cz

2015/2016

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

